Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

               РЕШЕНИЕ

от   31.01.2018     № 125
д.Трегубово
Об отмене решения Совета депутатов
Трегубовского сельского поселения

от 30.11.2017 № 119
          В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
         Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 30.11.2017 № 119 «О  внесении  изменений  в Устав  Трегубовского  сельс-

кого   поселения» отменить.
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского  сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на  официальном сайте Администрации  Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                     С.Б.Алексеев
[image: image1.png]B